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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-002-2025

ENFERMERO AUXILIAR

PERFIL CARGO 4128- 19

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

l—_—l NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 |ANGIE PAOLA GALINDO ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS

2 |CAMILO ANDRES MORENO CORREA CUMPLE REQUISITOS

3 |FREDY ALEXANDER BEDOYA R{0OS CUMPLE REQUISITOS

4 [JENNIFER PAOLAQ ARAQUE ARAQUE CUMPLE REQUISITOS

5 |LUZ MARINA SALAMANCA PARRA CUMPLE REQUISITOS

6 |OLGA LUCIA BELTRAN Diaz CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE.ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

7 |ALEXANDER HUMBERTO FARFAN VELASQUEZ 2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES.COMO.LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.
3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LAS SOLICITUDES ADICIONALES
REQUERIDAS PARA EL CARGO.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,
2. EL CERTIFICADO DEL CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA

8 |ALICIA NAYIBE CAMARGO OSORIO SEXUAL NO SE ENCUENTRA VIGENTE L
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA ,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS Y CUIDADO
DEL PACIENTE ONCOLOGICO.
4. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE.2015.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

9. |ALISON JOHANA ACOSTA CAMPOS INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
CON ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS, CURSO CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO Y CURSO DE REANIMACION BASICA
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NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS.DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

10 |ANA MAYERLY PEREZ VARGAS
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

i1 | ANDREA DEL PILAR CHAVARRO PERDGMO 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

12 |ANDRES FELIPE CUARTAS CARDENAS 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

13 |ANDRY JULIET GOMEZ SALAZAR 2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CTUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

14 | ANGELA JOANA QUIFIONES LEMUS 2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

15 |ANGELA BEATRIZ HERNANDEZ DIAZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-P02-F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

VIGENCIA: 26-05-2022

Pagina 1 de 1

16

ANGELICA MARIA CRUZ GAMBOA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICTADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

17

ANGELICA MARIA GORDO MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

18

ANYELA JOHANA HIDALGO RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

|INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

19

ASDRUBAL LOPEZ ALARCON

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

20

ASTRID ELIANA LOPEZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4,NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

21

BLAHIR JAZBLEIDY VELEZ GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO.ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

\:
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22

CARMEN LUCIA GOMEZ ARIZA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE
2.L0S CURSOS DE REANIMACION BASICA Y ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL NO ESTAN VIGENTES.

3. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE LOS CURSOS DE ATENCION AVICTIMAS
DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS Y CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO

23

CESAR ESTEBAN BAROL RU(Z

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO. ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE
2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO.ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE.

24

CLAUDIA NORELI RODRIGUEZ GARCIA

NO'CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SOLICITADOS.EN LA VACANTE
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE.

25

CLAUDIA PATRICIA RUIZ SIERRA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

26

CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA, ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES
QUIMICOS, NO ESTAN VIGENTES.

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO.

27

DANIELA MONTARNEZ SALGUERO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE

4.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO
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28 [DANNY NATALIA CHAVEZ ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUEIRDA EN LA VACANTE

29

DAVID MIRANDA CRUZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO

3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

30

DAVID ANDRES SIERRA SOTO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. EL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO NO ESTA VIGENTE

31

DEISY JULIETH TORRES RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE

32

DEYSI ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO.LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS DE LOS REANIMACION BASICA,
ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS'Y CUIDADO
DEL PACIENTE ONCOLOGICO.

3.EL CERTIFICADO DEL CURSO DE ATENCION.A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL NO SE ENCUENTRA VIGENTE.

33

DIANA CAROLINA LINARES PULIDO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LLO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

34

DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS. DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE
CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO, NO ESTAN VIGENTES

4
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35

DIEGO ALEJANDRO SOSA ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

36

DILIA ISABEL ARCON VARGAS

NO.CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA DIPLOMA DE AUXILIAR DE ENFERMERIA SOLICITADO EN LA
VACANTE

2 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIAREQUERIDO EN LA VACANTE
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

37

EDNA BEATRIZ CANCIMANCE MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

38

EDWIN ANDRES COSME ALONSO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES'SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4,NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

39

ELIANA IDARRAGA AGUIRRE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,

40

ELKIN DAVID YARA POLOCHE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DE PACIENTE
ONCOLOGICO.

41

EMILY ALEXANDRA PEREZ ESPINOSA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS Y DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS

42 |ENNISALANDY QUINTERO YANDY . . .
1. EL CURSO DE REANIMACION BASICA NO ESTA VIGENTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

43 |ERICA CATERINE ROJAS CASTILLO 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADOQ DE PACIENTE

44 [ERICAYAZMIN GUTIERREZ BULLA ONCOLOGICO. i .
2. LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA , ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES
QUIMICOS NO ESTAN VIGENTES.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

45 |FREDY MISAEL TORRES PEREZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

46 |GEINER ANDRES RINCON SANCHEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMG LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE BACHILLER SOLICITADO EN LA
VACANTE.

47 | GERALDINE ALEXANDRA CASTILLO MUROZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

48 |GLADIZ YOLANDA PINEDA MARTINEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOSEN LA
VACANTE.

49 |[GRETY CECILIA VIDAL ARRIETA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITQOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

50 |HAMYI PAOLA DELGADO SAENZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA. CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LAVACANTE.

51 |HECTOR IVAN GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS
1. LOS CERTIFICADOS LABORALES APORTADOS NO SON LEGIBLES
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

52 |HENRY ALFONSO LOZANO PEREZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

53 |HENRY HERNAN MOLINA GALARRAGA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

54 |HEYINSON VERGARA SANCHEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADQOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

55 |HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUINONES INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2. LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS VIOLENCIA SEXUALY DE GENERO Y
ATAQUE CON AGENTES QUIIM|COS NO SE ENCUENTRAN VIGENTES
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

56 |ISLENE ISABEL BARRAGAN TOSCANO 2. NO ADJUNTA. CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

57 |IVONNE ALEXA RODRIGUEZ SANABRIA
2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

58 |JAEL ALEJANDRA SANTAMARIA BERMUDEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS

59 [JANDY BANQUEZ BENITEZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

60 |JANNETH AGUIRRE HERRERA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMG LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

61 |JAVIER OLARTE GARAVITO OLARTE 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE'CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

62 |JEIMY ROCIO LEAL TORRES 3. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO.
4..0S CURSOS DE REANIMACION BASICA Y ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL, NO ESTAN VIGENTES
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

63 |JESSICA MARIA SANCHEZ BETANCOURT 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE .CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE AUXILIAR DE ENFERMERIA SOLICITADO
EN LA VACANTE.
64 LIESUS ALBERTO MARTINEZ LATORRE 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1.. NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
65 [HON ALEXANDER TRIANA GOMEZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA VACANTE.
3.L0S CURSOS DE REANIMACION BASICA, ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS, NO'ESTAN VIGENTES
NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA VACANTE
2. NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
66 |JHON FREDY GOMEZ ARIAS 3. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA VACANTE.
4. LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA , DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL, DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS, NO ESTAN VIGENTES
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
67 |OHANNA DEL PILAR VARGAS TARAZONA 2. EL CURSO DE CU'IDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA
VACANTE NO ESTA VIGENTE
3. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA ,
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
68 {JOHN FREDDY CARDENAS PULGARIN 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETOQ.1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA VACANTE.
2.NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
69 [JOHN JAIRO CAPERA CAPERA 3. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PANCIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA VACANTE,
4L 0% CURSOS DE REANIMACION BASICA , DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL, DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS, NO ESTAN VIGENTES.

//
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70

JONATHAN DAVID GARIBELLO GALAN

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO'LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE.CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

Il

JOSE ANTONIO MARTIN LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

72

JUDITH YECENIA MORA GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

73

JULIAN ANDRES LEON GIL

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIEICADO DE AUXILIAR DE ENFERMERIA SOLICITADO
EN LA VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015.

74

JULIE DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

75

JULIETH MARCELA ORTIZ GALLEGO

NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO
SOLICITADOS EN LA VACANTE.

3.L0S CURSOS DE REANIMACION BASICAY ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, NO ESTA VIGENTES.

76

JULLY PAOLA MUNOZ DUQUE

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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77

JULY MARITZA ESQUIVEL ESQUIVEL

NO CUMPLE REQUISITOS

VACANTE.

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

LA VACANTE.

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN

78

KAREN DE AGUAS

NO CUMPLE REQUISITOS

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

2.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE-ATENCION A
VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL, DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO Y DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

3.EL CURSO DE REANIMACION BASICA, NO ESTA VIGENTE

79

KEIMER FRANKLIN CIFUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS

VACANTE.

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

LA VACANTE.

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN

4.NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,

80

NO CUMPLE REQUISITOS

VIOLENCIA SEXUAL, NO ESTAN VIGENTES

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
KELLY JOHANNA CHAVARRO PERDOMO VACANTE.
2.LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA Y ATENCION A VICTIMAS DE

81

KEVIN JAIR MONROY BERMUDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

VIOLENCIA SEXUAL, NO ESTAN VIGENTES

1.NO ADJUNTO CERTIFICADO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA VACANTE
2. NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE CUIDADO DEL
PACIENTE ONCOLOGICO Y ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, SOLICITADOS EN LA VACANTE.
4..0S CURSOS DE REANIMACION BASICA , ATENCION A VICTIMAS DE

82

LADY JEANETTE CHIMBI SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

INDICA EL.DECRETO 1083 DE 2015

1. NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

2.NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA VACANTE.

3.LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA'Y DE ATENCION A VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS, NO ESTAN VIGENTES

83

LAURA DANIELA VEGA TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

1. NO DJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE CUIDADO DEL
PANCIENTE ONCOLAGICO Y ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, SOLICITADOS EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

84 [LEIDY KATERIINE OROZCO POLANCO 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

85 |LEIDY FERNANDA YATE MUROZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

86 |LEIDY JOHANNA CACERES RAMIREZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

87 |LEIDY GERALDINE MORENC BONILLA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES. COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS

88 |LEYDI DANIELA ARIAS LOZANO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

89 |LEYDY JHOANA FIERRO AGUIRRE 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE:

4.NO ADJUNTA TARJIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

90

LIZETH JASBLEYDY GONALEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOUICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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91

LIZETH JOHANNA ROJAS BERNAL

NO CUMPLE- REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES-COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

92

LORENA TIBAQUIRA MURILLO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

93

LUIS ALVARO HERNANDEZ ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS.EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA. CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

94

LUISA FERNANDA BENAVIDES GUEVARA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO.ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

95

LUISA FERNANDA MAYORGA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE AUXILIAR DE ENFERMERIA SOLICITADO
EN LA VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO'LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL NO ESTA VIGENTE

96

LUISA FERNANDA GUILLEN VARELA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

97

LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO.ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL, SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

98 [LUZ'MERY CAPADOR BOLIIVAR 2. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLAGICO SOLICITADO EN LA VACANTE.
3, EL CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL, NO ESTA
VIGENTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

99 |LUZ MYRIAM ROBLES VARGAS INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

100 |LUZ DARY RESTREPO GARCIA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LAVACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOUCITADOS EN LA
VACANTE.

101 |LUZ ANGELA JARAMILLO RIVEROS 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADQS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE AXULIAR DE ENFERMER(A SOLICITADO
EN LA VACANTE.

102 |LUZ MYRIAM ROJAS CEPEDA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. LOS CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE NO ESTAN VIGENTES.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

103 [LUZ DARY VELOSA MARTINEZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. LOS CERTIFICADOS DE-CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE NO-ESTAN VIGENTES.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

104 |MABEL SUSANA MALDONADO CRUZ 7.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P02-F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

VIGENCIA: 26-05-2022

Pagina 1 de 1

NO CUMPLE REQUISITOS

105 |MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA 1. EL'CERTIFICADO DEL CURSQ DE CUIDADO A PACIENTE ONCOLAGICO, NO
ESTA VIGENTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUD!IOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
, : 0
i06 IMARIA MILENA GARCIA ECHEVERRY 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
. oL
107 |MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE,
4.NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
3
108 [MARIELA FONSECA CAICEDO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015 ;
3, NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE REANIMACION
BASICA, ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QU{MICOS ¥
CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
109 [MARILUZ MONSALVE FORERO 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
110 [MARISOL BENITEZ TAMAYO 1. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL, NO SE ENCUENTRA VIGENTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS DE
111 |MARTHA DEYSY ABRIL PERA VIOLENCIA SEXUAL Y DE REANIMACION BASICA ;NO ESTAN VIGENTES:

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO, SOLICITADOS EN LA VACANTE
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION BASICA SOLICITADO EN

112 |MARYURI ALICIA FARFAN VELASQUEZ LA VACANTE NO SE ENCUENTRA VIGENTE
2.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL SOLICITADO EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

113 |MAYELY BOLANOS RODRIGUEZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO. ADJUNTA .CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE.2015

114 [MAYERLIS.CASTILLA CAAMARO 2. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE REANIMACION BASICA SOLICITADO EN
LA VACANTE NO ESTA VIGENTE
3.NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS

115 |MAYRA CAROLINA MEDINA BOLAROS 1. NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LO’S CURSOS DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y CUIDADO DEL
PACIENTE ONCOLOGICO, SOLICITADOS EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS

116 |MERCY DAYANNA ESPITIA BURGOS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

117 |MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITADO EN LA
VACANTE.

118 |MILDREY ORETGA ESCOBAR 2.NO AI?JUNTA EL CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADO EN LA VACANTE.
3.LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA, ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS SOLICITADOS EN LA VACANTE, NO SE ENCUENTRAN VIGENTES
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

119 |MONICA ALEJANDRA SILVA BELLO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES'CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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120

NADIA YAMILE PACHECO HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

121

NICOL DANIELA CASTRO ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES.COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

122

NOHORA NOHORA SOTELO RUBIO

NO CUMPLE- REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2. LOS CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, NO ESTAN VIGENTES

3, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

123

NOHORA MILENA VARGAS HIO

NO CUMPLE REQUISITOS
1. LOS CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, NO ESTAN VIGENTES

124

NURY JEANNETH MARTINEZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA
VACANTE

2.. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE.LOS CURSOS DE DE REANIMACION
BASICA Y DEL CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO.

4.L0S CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, NO SE ENCUENTRAN VIGENTES.

5.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

125

OFENY CORREA SERRANO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3, NQ ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

126

OMAIRA JIMENEZ DiAZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO-ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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127

OSCAR LEONARDO QUIJANO BLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4, NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

128

OSCAR FABIAN TRUJLLO MUNOZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

129

RAFAEL NOYA MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO.ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO. ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE,

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

130

ROBINSON CAMARGO PIRA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

131

ROSA ANA CUERO VIDAL

NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE
2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2.1.0S CERTIFICADOS DE LLOS CURSOS DE REANIMACION BASICA,
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS SOLICITADOS EN LA VACANTE, NO
ESTAN VIGENTES

4NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DE PACIENTE
ONCOLAGICO

132

ROSAISELA CABALLERO LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

133

SANDRA CRISTINA SANCHEZ CORREA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
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NO CUMPLE REQUISITOS
1. LOS.CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS DE

134 |SANDRA VERONICA BANGUERA ANGULO VIOLENCIA SEXUAL Y DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES CON
AEGNTES QUIMICOS, SOLICITADOS EN LA VACANTE, NO SE ENCUENTRAN
VIGENTES
NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO ADJUNTA CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA VACANTE.
2.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

135 |SANDRA MILENA PINZA RIVERA INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2 NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLAGICO
3 NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL SOLICITADA EN LA VACANTE
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

136 |SANDRA MILENA BEJARANO SANCHEZ 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADIUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

137 |SANDRA LILIANA ASENSIO OLIVEROS 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO. ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

138 |SERGIO ALEJANDRO VEGA TORRES 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1 NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO

139 [{SONIA PATRICIA PEDROZA SANCHEZ INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
2.NO ADJUNTA -CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE:

140 |VALENTINA HERRERA CORREA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES.CON FUNCIONES COMO LO

INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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141

VIVIANA KATHERINNE PINEDA PERILLA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO DEL CURSO DE ATAQUES CON AGENTES
QUIMICOS SOLICITADO EN LA VACANTE.

142

WANDY JOHANNA POLO CEFERINO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CETIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO.

143

WENDY LOREYN BARBOSA PATARROYO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

144

WENDY YULEISY ISAZA

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

145

WILLIAM ALBERTO MOLANO CEPEDA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE BACHILLER SOLICITADO EN LA
VACANTE,

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3, LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y DE REANIMACION BASICA SOLICITADOS EN LA
VACANTE, NO ESTAN VIGENTES

4. NO ADJUNTA CERTIFICADOS.DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO SOLICITADOS EN LA VACANTE

5. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE

146

YAMILE GUZMAN PULIDO

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

147

YEIMY PAOLA MESA PEDRAZA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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148

YEISSON HARVEY GACHA RUIZ

NO CUMPLE REQUISITQS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL. DECRETO 1083 DE 2015

3, LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS DE
VIOLENCIA SEXUAL Y DE REANIMACION BASICA SOLICITADOS EN LA
VACANTE, NO ESTAN VIGENTES

4.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE ATENCION A VICTIMAS
DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS Y DE CUIDADO DEL PACIENTE
ONCOLOGICO, SOLICITADOS EN LA VACANTE

149

YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ

NO'CUMPLE REQUISITOS
1. EL CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DEL PACIENTE ONCOLOGICO,
NO SE ENCUENTRA VIGENTE

150

YENY AMANDA VARGAS SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

151

YENY PAOLA RODRIGUEZ GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

152

YODDY JAZMIN SILVA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOULICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE-2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

153

YUDVAY VAY ORTIZ ESQUIVEL

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON.FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LAVACANTE.

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

154

YULI BANNEZA PARRA MOTTA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS: SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CURSOS ADICIONALES SOLICITADOS EN
LA VACANTE.

4, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2. LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS DE REANIMACION BASICA, DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL.,DE ATENCION VICTIMAS DE
ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS SOLICITADOS EN LA VACANTE, NO
ESTAN VIGENTES

3.NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DEL CURSO DE CUIDADO DE PACIENTE
ONCOLAGICO

4. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL SOLICITADA EN LA VACANTE

155 [YURY ANGELICA ROJAS OSSA

NO CUMPLE REQUISITOS

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
156 |ZAIDA MILENA BERNAL VERGARA INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015

2.NO ADJUNTA LOS CERTIFICADOS DE LOS CURSOS ADICIONALES
SOLICITADOS EN LA VACANTE.

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacidén
e instructivo de fecha de 19 de febrero-de 2025.

NQTA:

SANDRA VAIRGAS
Coordinadora del Grupo Area de Gestién y Desarrollo.del Talento Humano ( E)
Grupo Area de Gestidny Desarrollo del Talento Humano

Elaboré: Patricia Sudrez Reyes - Profesional Universitario V - Grupo Ciclo de Vida LaborW,




